

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBIÓRKA BUDYNKU NIESKOŃCZONEJ SZKOŁY
ADRES INWESTYCJI : ROGÓW
INWESTOR : GMINA ROGÓW
ADRES INWESTORA : ROGÓW UL ZEROMSKIEGO 23
BRANŻA : BRANŻA BUDOWLANA- etap 1 / skład opału +pom. na żużel /

DATA OPRACOWANIA : 15.05.2012 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
15.05.2012 r.

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 -SKŁAD OPAŁU I POM NA ŻUŻEL								
1 ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEMNE								
1.1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE - STROPY, ŚCIANY I ŁAWY								
1	KNR 4-04	Rozebr.płyt dachowych żelbet.o grubości do 15 cm	m ³					
d.1.	0305-08	obmiar = 85m ³						
1	analogia							
1*		-- R -- robocizna 8.21r-g/m ³	r-g	697.85	0.00	0.00		
2*		-- S -- żuraw samochodowy 25t 0.55m-g/m ³	m-g	46.75	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	KNR 4-04	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych,lastry-	m ²					
d.1.	0504-01	kowych						
1		obmiar = 140m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.49r-g/m ²	r-g	68.60	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka gąsienicowa 0.25 m3 0.0495m-g/m ²	m-g	6.93	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNNR 7	Hale o konstrukcji kratowej słupowo-wiazarowej z	t					
d.1.	0101-04	suwnicami podwieszonymi, jednonawowe - demontaż						
1	analogia	elementów konstrukcji dachów						
		obmiar = 7.4t						
1*		-- R -- robocizna 28.4r-g/t	r-g	210.16	0.00	0.00		
2*		-- M -- deski iglaste obrzynane kl.I o grub. 28-45 mm 0.004m ³ /t	m ³	0.03	0.00		0.00	
3*		krewności iglaste kl.I o dług.2,4-3,6 m 0.005m ³ /t	m ³	0.04	0.00		0.00	
4*		tlen techniczny sprężony 1.8m ³ /t	m ³	13.32	0.00		0.00	
5*		acetylen techniczny rozpuszczony 0.6kg/t	kg	4.44	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 4%	%	4.00	0.00		0.00	
7*		-- S -- żuraw samochodowy 4.76m-g/t	m-g	35.22	0.00			0.00
8*		ciągnik kołowy 3.01m-g/t	m-g	22.27	0.00			0.00
9*		przyczepa dłuźycowa 3.01m-g/t	m-g	22.27	0.00			0.00
10*		spawarka 1.73m-g/t	m-g	12.80	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4	KNR 4-04	Rozebranie konstrukcji żelbetowych o grub.do 50 cm	m ³					
d.1.	0306-01	obmiar = 40m ³						
1	analogia							
1*		-- R -- robocizna 5r-g/m ³	r-g	200.00	0.00	0.00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II' 0.008m ³ /m ³	m ³	0.32	0.00		0.00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0.005m ³ /m ³	m ³	0.20	0.00		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.28kg/m ³	kg	11.20	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.50	0.00		0.00	
6*		-- S -- koparka /młot 0.5m-g/m ³	m-g	20.00	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5 d.1. 0302-05 1 analogia	KNR 4-04	Rozebranie ław, stóp i fundamentów pod maszyny żel- betowych o grub.(wys.) do 100 cm obmiar = 60m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 8r-g/m ³	r-g	480.00	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka /młot 0.6m-g/m ³	m-g	36.00	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6 d.1. 0104-01 1 analogia	KNR 4-04	Rozebranie murów z bloczków z betonu komórkowego w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na za- prawie cementowo-wapiennej obmiar = 25m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.34r-g/m ³	r-g	58.50	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka /młot 0.3m-g/m ³	m-g	7.50	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEMNE			
1.1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE - STROPY , ŚCIANY I ŁAWY	RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 65.8% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11.3% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))			
RAZEM			
Koszty zakupów [Kz] 6.2%			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT								
7 d.2	KNR 4-04 0301-02 analogia	Kruszenie betonu i materiałów rozbiórkowych do średnicy 0-60 mm obmiar = 160m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m ³	r-g	35.20	0.00	0.00		
2*		-- S -- kruszątko 0.6m-g/m ³	m-g	96.00	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
8 d.2	KNR 4-04 1002-02	Przerzut i uprzązowanie gruzu z gruzowiska POZOSTAWIENIE GRUZU BET. obmiar = 160m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.25r-g/m ³	r-g	40.00	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparko-ładowarka 0.15m-g/m ³	m-g	24.00	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
9 d.2	KNR-W 2-01 0221-02	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. III obmiar = 60m ³	m ³					
1*		-- S -- spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM) 0.0117m-g/m ³	m-g	0.70	0.00			0.00
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT			
RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 65.8% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11.3% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))			
RAZEM			
Koszty zakupów [Kz] 6.2%			
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
1 ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEMNE			
2 KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT			
RAZEM			
Koszty pośrednie [Kp] 65.8% od (R, S)			
RAZEM			
Zysk [Z] 11.3% od (R+Kp(R), M, S+Kp(S))			
RAZEM			
Koszty zakupów [Kz] 6.2%			
RAZEM			
VAT [V] 23% od (R+Kp(R)+Z(R), M+Z(M), S+Kp(S)+Z(S))			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1790.31	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	4.44	0.00	0.00
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II'	m ³	0.32	0.00	0.00
3.	deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II	m ³	0.20	0.00	0.00
4.	deski iglaste obrzynane kl.I o grub. 28-45 mm	m ³	0.03	0.00	0.00
5.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	11.20	0.00	0.00
6.	krewędziaki iglaste kl.I o dług. 2,4-3,6 m	m ³	0.04	0.00	0.00
7.	tlen techniczny sprężony	m ³	13.32	0.00	0.00
8.	materiały pomocnicze	zł			0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	ciągnik kołowy	m-g	22.27	0.00	0.00
2.	koparka /młot	m-g	63.50	0.00	0.00
3.	koparka gąsienicowa 0.25 m3	m-g	6.93	0.00	0.00
4.	koparko-ładowarka	m-g	24.00	0.00	0.00
5.	kruszarka	m-g	96.00	0.00	0.00
6.	przyczepa dłużykowa	m-g	22.27	0.00	0.00
7.	spawarka	m-g	12.80	0.00	0.00
8.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	0.70	0.00	0.00
9.	żuraw samochodowy	m-g	35.22	0.00	0.00
10.	żuraw samochodowy 25t	m-g	46.75	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

CENY JEDNOSTKOWE POZYCJI

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Kz	RAZEM
1	ROZBIÓRKI I ROBOTY ZIEM- NE				0.00	0.00	0.00	0.00
2	KRUSZENIE MATERIAŁU I TRANSPORT				0.00	0.00	0.00	0.00
	RAZEM netto				0.00	0.00	0.00	0.00
	VAT							0.00
	Razem brutto							0.00

Słownie: zero i 00/100 zł